n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

CARLOS HENRIQUE KAISER

"GESTOR FINANCEIRO DO PROJETO ESPERANÇA”

Transformando vidas, construindo esperança.

Há 6 (seis) anos. o Projeto Esperança oferece atividades esportivas. educacionais e
sociais para mais de 1.300 (mil e trezentas) pessoas com mais de 12 (doze) Oficinas e
atividades impactando a cidade de CariacicaiES e região.

CARLOS HENRIQUE KAISER e o Gestor Financeiro do Projeto Esperança.

Henrique é Contador há mais de 15 (quinze) anos, possui uma cartela superior a 100